[image: image1.png]

                                    Районное Собрание

муниципального образования
 муниципального района
«Боровский район»

Калужской области
РЕШЕНИЕ
 23 декабря 2021 года                             г. Боровск                                                          № 103
О награждении Почетной грамотой
муниципального образования муниципального
района «Боровский район»
В соответствии с Положением о почетной грамоте, благодарственном письме и должностном значке депутата муниципального образования муниципального района «Боровский район», утвержденного Решением Районного Собрания муниципального образования муниципального района «Боровский район» № 22 от 07.02.2008 года, Районное Собрание муниципального образования муниципального района «Боровский район»
РЕШИЛО:
1.  Наградить Почетной грамотой муниципального образования муниципального района «Боровский район» - Царапкина Евгения Сергеевича, директора ООО «Балабановское монтажно-наладочное управление», за весомый личный вклад в социально-экономическое развитие Боровского района, профессионализм, активную жизненную позицию и в связи с 70-летним юбилеем со дня рождения.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

муниципального района «Боровский район»

Председатель Районного Собрания                                                              А.В. Бельский
.
Отп. 3 экз
2- в дело
1-заявителю